carácter de inembargabilidad, deberá abstenerse de realizar dicho embargo.  

En la respectiva comunicación elaborada por secretaría a la Entidad Bancaria, deberá 
informarse igualmente que la medida aquí decretada se limita en la suma de DIEZ 
MILLONES CIENTO CUARENTA Y TRES MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS 
M/CTE. ($10.1437.948.oo). Por secretaria envíese el oficio a la dirección electrónica del 
extremo activo para que haga efectiva la cautela. 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE. 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 

NOTIFICACION POR ESTADO 

El auto anterior fechado:  02 DE AGOSTO DE 2023